



**Beboere i afdeling 11,
Vandværksvej, Holbøl**

Dato 25.november 2011

Referat fra ekstraordinært afdelingsmøde torsdag den 24.november. 2011, kl. 19.00.

Mødet er afholdt på Holbøl Landbohjem.

Deltagere:

Der deltog 19 beboer. Herudover deltog Leif Poulsen fra organisationsbestyrelsen, Jan Rasmussen og Jens Chr. Raun (ref.) fra administrationen.

Afdelingsformand Holger Brodersen bød velkommen og gik derefter over til dagsorden.

Dagsorden:

1. Valg af ordstyrer/dirigent.

Leif Poulsen blev foreslået og valgt.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at mødet er lovligt varslet og oplæste §63 i lejeloven som giver afdelingsmødet mulighed for at nedlægge fællesantennen med 6 måneders varsel.

2. Der stilles forslag om, at nedlægge den eksisterende antenne

Administrationen omdelte mail fra Jerlev radio (er vedhæftet)

Jens Chr Raun gennemgik mailen og oplyste, at forslaget er at overdrage antennen til Jerlev Radio. Dette betyder at boligselskabets antennebidrag på kr. 57 pr mdr. bortfalder.

Overdragelsen giver beboer mulighed for at beholde den nuværende antenne mulighed for kr. 50 pr mdr. eller fravælge den og bruge andre antenneudbydere.

Der var forskellige tekniske spørgsmål om det nuværende anlægs fortrædeligheder. Svend Petersen oplyste bl.a. at der kunne være alderdomsproblemer så som rust mv.

Efter en god debat blev der afholdt en afstemning om at nedlægge fællesantennen med en varsel på 6 måneder og at afdelingsbestyrelsen i samarbejde administrationen arbejder videre med modellen beskrevet, i mail fra Jerlev Radio.

Når der foreligger en model for Jerlev Radios overtagelse af fællesantennen, sørger administrationen for information til afdelingen beboere.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

**3. Eventuelt.**

Svend Petersen Vandværksvej 28 meddelte, at han gerne vil stå til rådighed som ”teknisk kontaktperson” hvis der er nogle beboere som har spørgsmål/problemer vedrørende tv eller antenner.

Dirigenten afsluttede mødet og takkede for god ro og orden.

Mødet hævet kl. 19.45

Afdelingsmødet den 24.november 2011

dirigent